
Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 1
10/03/2019

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MASON MARCO 2001 TEAM VENETOITA 00:24.41
2 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRAITA 00:25.11
3 SBRISSA FILIPPO 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:25.23
4 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:25.38
5 SBRISSA EDOARDO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:25.57
6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:25.61
7 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTOITA 00:25.66
8 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTOITA 00:25.77
9 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTOITA 00:25.85
10 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIAITA 00:26.09
11 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:26.33
12 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:26.41
13 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA 00:26.52
14 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOITA 00:26.66
15 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.71
16 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 00:26.73
17 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAITA 00:26.79
18 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSDITA 00:26.85
19 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANOITA 00:26.89
20 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.97
21 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:27.02
22 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:27.05
23 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTOITA 00:27.07
24 BOTTACIN ALVISE 2004 RIVIERA NUOTOITA 00:27.17
25 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRAITA 00:27.19
26 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANOITA 00:27.20
27 GOBBATO ALESSANDRO 2003 AMATORI NUOTOITA 00:27.22
28 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTOITA 00:27.25
29 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANOITA 00:27.36
30 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTOITA 00:27.40
31 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTOITA 00:27.43
32 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA 00:27.45
33 GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:27.53
34 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.57
35 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTOITA 00:27.61
35 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:27.61
37 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTOITA 00:27.72
38 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:27.84
39 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTOITA 00:27.88
40 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:27.91
41 CAPOZZO LEONARDO 2004 GISITA 00:28.00
42 SANSON FRANCESCO 2002 ASD ARCA NUOTOITA 00:28.16
43 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 00:28.17
44 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:28.20
45 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEOITA 00:28.28
46 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIAITA 00:28.30
47 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.53
48 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTOITA 00:28.55
49 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:28.56
50 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTOITA 00:28.58
51 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANOITA 00:28.60
52 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIAITA 00:28.63
53 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANOITA 00:28.75
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 2
10/03/2019

Risultati completi

54 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEOITA 00:28.82
55 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTOITA 00:28.83
55 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:28.83
57 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRAITA 00:28.92
58 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROSITA 00:29.07
59 BRUNELLI TOMMASO 2002 INN.NOVAITA 00:29.08
59 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:29.08
61 DI FILIPPO TAZIO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.10
62 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA 00:29.13
63 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:29.23
64 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.24
65 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA 00:29.27
66 DOLIC IGOR 2004 CAORLE NUOTOITA 00:29.41
67 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA 00:29.45
68 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:29.60
69 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.63
70 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIAITA 00:29.76
71 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEOITA 00:29.79
72 PALMONARI PIETRO 2005 ADRIA NUOTOITA 00:29.84
73 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTOITA 00:29.97
74 FINOTTO ANDREA 2005 RONCADENUOTOITA 00:30.09
75 COLLODO NICOLA 2005 RONCADENUOTOITA 00:30.14
76 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA 00:30.20
77 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:30.61
78 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:30.68
79 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:30.85
80 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANOITA 00:30.97
81 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 00:31.06
82 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTOITA 00:31.64
83 HELMI EDVIN 2005 ONDABLUITA 00:31.68
84 RUSSO GIUSEPPE 2005 RONCADENUOTOITA 00:32.25
85 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:32.91
86 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZAUSA 00:33.15
87 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA 00:34.35
- ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIAITA ASS
- PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTOITA ASS
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 3
10/03/2019

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA
 

 27.71  01:02.11
34.40

 01:40.23
38.12

02:12.48
32.25

2 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTOITA
 

 29.12  01:04.46
35.34

 01:43.44
38.98

02:16.87
33.43

3 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 30.31  01:07.98
37.67

 01:50.23
42.25

02:21.48
31.25

4 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEOITA
 

 28.77  01:04.34
35.57

 01:47.69
43.35

02:21.53
33.84

5 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANOITA
 

 30.90  01:09.96
39.06

 01:50.82
40.86

02:24.57
33.75

6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSDITA
 

 29.27  01:07.62
38.35

 01:51.16
43.54

02:25.47
34.31

7 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA
 

 31.43  01:08.80
37.37

 01:51.62
42.82

02:26.03
34.41

8 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA
 

 31.85  01:09.39
37.54

 01:53.45
44.06

02:26.79
33.34

9 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 31.35  01:09.49
38.14

 01:53.16
43.67

02:27.60
34.44

10 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 32.66  01:10.35
37.69

 01:54.13
43.78

02:27.88
33.75

11 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTOITA
 

 32.33  01:10.66
38.33

 01:55.61
44.95

02:28.37
32.76

12 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 32.14  01:09.20
37.06

 01:55.55
46.35

02:28.85
33.30

13 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTOITA
 

 31.31  01:09.94
38.63

 01:52.62
42.68

02:28.93
36.31

14 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTOITA
 

 31.65  01:11.36
39.71

 01:55.15
43.79

02:29.68
34.53

15 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTEITA
 

 32.41  01:10.13
37.72

 01:56.86
46.73

02:30.06
33.20

16 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 33.18  01:13.80
40.62

 02:01.11
47.31

02:32.90
31.79

17 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 32.86  01:11.75
38.89

 01:58.15
46.40

02:33.25
35.10

18 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTOITA
 

 32.29  01:14.84
42.55

 02:00.62
45.78

02:33.46
32.84

19 MAGOSSO MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 32.05  01:11.17
39.12

 01:59.20
48.03

02:35.34
36.14

20 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA
 

 33.23  01:15.61
42.38

 02:02.22
46.61

02:36.79
34.57

21 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

 38.95  01:22.74
43.79

 02:16.02
53.28

02:57.18
41.16

- MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA
 

 29.21  01:04.14
34.93

 01:44.71
40.57

SQU
(02:15.64)
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 4
10/03/2019

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRAITA   28.30 01:00.2331.93

2 ZANIN NICOLA 2001 HYDROSITA   28.21 01:00.6232.41

3 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRAITA   28.07 01:01.0332.96

4 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   28.11 01:01.0532.94

5 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTOITA   29.52 01:02.8233.30

6 LURVE SEBASTIANO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   29.68 01:03.7034.02

7 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTOITA   31.31 01:04.0132.70

8 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTOITA   29.37 01:04.0834.71

9 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEOITA   29.71 01:04.3934.68

10 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA   30.46 01:04.5634.10

11 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA   30.29 01:04.9534.66

12 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   30.76 01:05.6134.85

13 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTOITA   30.04 01:05.8435.80

14 CAMPIONI MATTEO 2003 AMATORI NUOTOITA   31.32 01:06.1534.83

15 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLUITA   31.30 01:06.3135.01

16 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   31.17 01:06.3435.17

17 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOITA   31.26 01:07.2736.01

18 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA   31.12 01:07.4736.35

19 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIAITA   31.50 01:07.6136.11

20 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTOITA   31.84 01:07.8235.98

21 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   32.52 01:08.8336.31

22 DA PRA RINALDO 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   32.23 01:09.9437.71

23 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   32.99 01:10.8437.85

24 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOITA   31.97 01:10.8638.89

25 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   34.64 01:11.2736.63

26 FINOTTO ANDREA 2005 RONCADENUOTOITA   33.60 01:11.4937.89

27 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTOITA   33.89 01:11.8537.96

28 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.76 01:14.0739.31

29 STEFANI TOMMASO 2005 RONCADENUOTOITA   34.59 01:14.1739.58

30 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.68 01:14.4839.80

31 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEOITA   33.97 01:15.8741.90

32 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   35.41 01:15.8940.48

33 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLUITA   36.61 01:20.1043.49

34 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   37.19 01:20.3043.11

35 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTOITA   38.17 01:23.8345.66

- MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA   30.55 SQU(01:06.73)
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 5
10/03/2019

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 26.71  56.33
29.62

 01:26.80
30.47

01:56.92
30.12

2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA
 

 28.38  58.84
30.46

 01:30.01
31.17

01:59.74
29.73

3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA
 

 28.28  58.50
30.22

 01:30.07
31.57

02:01.55
31.48

4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 28.73  59.37
30.64

 01:30.82
31.45

02:01.85
31.03

5 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTOITA
 

 27.93  58.93
31.00

 01:31.34
32.41

02:03.42
32.08

6 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA
 

 29.08  01:00.18
31.10

 01:32.00
31.82

02:03.53
31.53

7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTOITA
 

 28.11  59.33
31.22

 01:31.54
32.21

02:03.70
32.16

8 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 28.36  01:00.12
31.76

 01:31.99
31.87

02:03.92
31.93

9 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 29.17  01:00.83
31.66

 01:32.75
31.92

02:04.05
31.30

10 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTOITA
 

 28.29  59.64
31.35

 01:32.28
32.64

02:04.56
32.28

11 VIANELLO RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIAITA
 

 28.88  01:00.27
31.39

 01:32.66
32.39

02:04.77
32.11

12 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTOITA
 

 27.74  59.23
31.49

 01:32.25
33.02

02:06.06
33.81

13 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESSITA
 

 29.11  01:00.88
31.77

 01:33.98
33.10

02:07.44
33.46

14 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIAITA
 

 28.80  01:00.97
32.17

 01:34.48
33.51

02:07.84
33.36

15 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 28.87  01:01.39
32.52

 01:35.20
33.81

02:08.25
33.05

16 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.37  01:03.26
32.89

 01:36.56
33.30

02:08.67
32.11

17 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSDITA
 

 29.23  01:02.51
33.28

 01:36.33
33.82

02:09.32
32.99

18 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOITA
 

 29.58  01:02.77
33.19

 01:37.33
34.56

02:10.43
33.10

19 FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 31.23  01:04.36
33.13

 01:38.14
33.78

02:10.60
32.46

20 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTOITA
 

 30.23  01:03.28
33.05

 01:37.56
34.28

02:10.91
33.35

21 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 29.47  01:02.51
33.04

 01:37.54
35.03

02:11.24
33.70

22 CAMPODELL'ORTO TOMMASO2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 30.59  01:03.40
32.81

 01:37.33
33.93

02:11.29
33.96

23 PAPA DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA
 

 29.92  01:02.54
32.62

 01:36.71
34.17

02:11.30
34.59

24 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTOITA
 

 30.14  01:03.73
33.59

 01:38.09
34.36

02:11.39
33.30

25 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTEITA
 

 30.62  01:04.39
33.77

 01:38.62
34.23

02:11.59
32.97

26 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 30.63  01:03.92
33.29

 01:37.87
33.95

02:11.86
33.99

27 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GISITA
 

 30.30  01:03.81
33.51

 01:37.92
34.11

02:11.99
34.07

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 6
10/03/2019

Risultati completi

28 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTEITA
 

 30.55  01:03.80
33.25

 01:37.94
34.14

02:12.29
34.35

29 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANOITA
 

 31.14  01:06.26
35.12

 01:41.51
35.25

02:15.29
33.78

30 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANOITA
 

 31.53  01:06.30
34.77

 01:41.90
35.60

02:16.37
34.47

31 SANSON FRANCESCO 2002 ASD ARCA NUOTOITA
 

 30.80  01:05.49
34.69

 01:41.51
36.02

02:17.37
35.86

32 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTOITA
 

 31.37  01:05.77
34.40

 01:42.01
36.24

02:18.03
36.02

33 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 31.64  01:07.60
35.96

 01:44.58
36.98

02:19.01
34.43

34 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 32.93  01:09.44
36.51

 01:46.62
37.18

02:23.08
36.46

35 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO2005 RIVIERA NUOTOITA
 

 33.21  01:10.97
37.76

 01:48.53
37.56

02:26.27
37.74

36 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

 35.04  01:14.90
39.86

 01:58.47
43.57

02:38.66
40.19

- ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIAITA
 

ASS

- DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLUITA
 

ASS

- MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTOITA
 

 35.47  01:19.80
44.33

SQU
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 7
10/03/2019

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTOITA   31.97 01:07.3235.35

2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA   32.79 01:08.2035.41

3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA   32.60 01:09.7037.10

4 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTOITA   33.89 01:10.3436.45

5 SBRISSA FILIPPO 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   32.95 01:10.5237.57

6 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTOITA   32.13 01:10.6238.49

7 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   33.95 01:11.2937.34

8 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTOITA   34.02 01:11.7237.70

9 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA   34.59 01:13.0738.48

10 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.47 01:13.0938.62

11 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANOITA   34.39 01:13.7739.38

12 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTOITA   35.03 01:14.0439.01

13 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA   35.33 01:14.4939.16

14 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRAITA   35.13 01:14.9339.80

15 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZAITA   34.63 01:15.0140.38

16 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   35.33 01:15.9240.59

17 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEOITA   35.04 01:16.4041.36

18 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   35.85 01:16.6040.75

19 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTOITA   36.53 01:16.8640.33

20 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTOITA   35.71 01:16.9641.25

21 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.61 01:17.6442.03

22 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTOITA   36.42 01:17.8541.43

23 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   35.89 01:18.0342.14

24 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIAITA   36.77 01:18.3341.56

25 HELMI EDVIN 2005 ONDABLUITA   36.52 01:19.6143.09

26 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEOITA   37.28 01:20.2542.97

27 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTOITA   37.67 01:20.4042.73

28 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GISITA   38.03 01:20.6042.57

29 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTOITA   38.47 01:20.6142.14

30 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.21 01:20.6243.41

31 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLUITA   38.48 01:21.3842.90

32 SGREVA FABIO 2005 PADOVANUOTOITA   38.02 01:21.5043.48

33 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.32 01:21.5843.26

34 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU   38.98 01:22.7843.80

35 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTOITA   39.48 01:24.0644.58

36 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTOITA   39.36 01:24.6545.29

37 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA   40.60 01:24.9244.32

38 STEFANI TOMMASO 2005 RONCADENUOTOITA   40.82 01:25.2744.45

39 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   40.39 01:26.8546.46

40 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTOITA   40.66 01:27.9347.27

41 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   41.89 01:31.1849.29

42 COLLODO NICOLA 2005 RONCADENUOTOITA   44.05 01:33.9649.91

- MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTOITA   39.51 SQU(01:24.03)

- BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   37.87 SQU(01:20.00)
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 8
10/03/2019

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROSITA
 

 30.50  01:03.90
33.40

 01:38.76
34.86

02:12.15
33.39

2 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTOITA
 

 30.87  01:04.02
33.15

 01:38.75
34.73

02:13.82
35.07

3 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 32.49  01:06.84
34.35

 01:42.74
35.90

02:18.99
36.25
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 9
10/03/2019

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   25.05 00:53.0227.97

2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   25.72 00:53.5427.82

3 SBRISSA EDOARDO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   26.77 00:55.1928.42

4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   26.33 00:55.3028.97

5 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   26.47 00:55.5829.11

6 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLUITA   27.00 00:55.6228.62

7 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRAITA   26.54 00:55.8429.30

8 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   27.39 00:56.4329.04

9 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRAITA   28.11 00:56.8528.74

10 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   27.40 00:57.1629.76

11 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSDITA   28.05 00:57.2429.19

12 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEOITA   27.27 00:57.4330.16

13 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTOITA   27.46 00:57.6730.21

14 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTOITA   27.81 00:57.7929.98

15 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   28.39 00:58.4030.01

16 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTOITA   28.56 00:58.4229.86

17 LURVE SEBASTIANO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   27.92 00:58.4430.52

17 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74ITA   27.78 00:58.4430.66

19 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRAITA   28.73 00:58.6329.90

20 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANOITA   28.21 00:58.7030.49

21 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSDITA   28.25 00:58.7130.46

22 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   27.50 00:58.7231.22

23 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   27.82 00:58.8631.04

24 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   28.25 00:58.9230.67

25 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIAITA   28.12 00:58.9830.86

26 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA   28.36 00:59.0630.70

27 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTOITA   28.48 00:59.1330.65

28 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   28.06 00:59.1931.13

29 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   28.35 00:59.2830.93

30 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIAITA   28.23 00:59.3631.13

31 BARZON CESARE 2003 PADOVANUOTOITA   29.09 00:59.5330.44

32 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   28.15 00:59.6031.45

33 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   29.34 00:59.7530.41

33 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIAITA   28.70 00:59.7531.05

35 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANOITA   29.11 00:59.8130.70

36 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANOITA   28.26 00:59.8331.57

37 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   28.46 00:59.8731.41

38 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA   29.42 00:59.9130.49

39 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRAITA   28.64 00:59.9331.29

40 BOTTACIN ALVISE 2004 RIVIERA NUOTOITA   28.86 00:59.9831.12

41 GOBBATO ALESSANDRO 2003 AMATORI NUOTOITA   28.65 01:00.0631.41

42 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIAITA   29.24 01:00.2030.96

43 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTOITA   28.89 01:00.2231.33

44 CAMPIONI MATTEO 2003 AMATORI NUOTOITA   28.81 01:00.3131.50

45 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTOITA   28.98 01:00.4531.47

46 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOITA   28.70 01:00.4931.79

47 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA   28.79 01:00.5131.72

48 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISOITA   28.97 01:00.6431.67

49 PAPA DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA   29.27 01:00.6931.42

50 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   29.55 01:00.7031.15

51 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEOITA   29.20 01:00.7431.54

52 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA   29.41 01:00.7931.38

53 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA   29.65 01:00.8031.15
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 10
10/03/2019

Risultati completi

53 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIAITA   29.39 01:00.8031.41

55 GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   29.75 01:00.8131.06

56 FORMENTI GABRIELE 2000 G.P. NUOTO MIRAITA   29.52 01:00.8331.31

57 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTOITA   29.58 01:00.8831.30

58 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   30.13 01:00.9230.79

59 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLUITA   29.06 01:01.1632.10

60 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   30.27 01:01.8731.60

61 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTOITA   30.09 01:01.9631.87

62 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTOITA   29.70 01:02.1632.46

63 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIAITA   30.35 01:02.3732.02

64 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   29.81 01:02.3832.57

65 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   30.49 01:02.4031.91

66 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   30.75 01:02.6031.85

67 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   29.78 01:02.6132.83

68 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA   30.35 01:02.8832.53

69 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA   30.67 01:03.1332.46

70 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTOITA   30.60 01:03.1532.55

71 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   30.24 01:03.2533.01

72 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANOITA   30.52 01:03.3232.80

73 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTOITA   30.82 01:03.3632.54

74 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROSITA   30.65 01:03.6833.03

75 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   30.46 01:03.7333.27

76 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOITA   30.61 01:04.2433.63

77 DI FILIPPO TAZIO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   30.24 01:04.3034.06

77 DOLIC IGOR 2004 CAORLE NUOTOITA   30.90 01:04.3033.40

79 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   31.22 01:04.3333.11

80 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTOITA   31.10 01:04.5333.43

81 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRAITA   31.04 01:04.5933.55

82 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTOITA   30.99 01:04.6533.66

83 BRUNELLI TOMMASO 2002 INN.NOVAITA   30.83 01:04.8033.97

84 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU   31.09 01:04.9033.81

85 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIAITA   31.41 01:05.0133.60

86 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIAITA   32.02 01:05.7133.69

87 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTOITA   31.84 01:05.9334.09

87 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   31.04 01:05.9334.89

89 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   31.02 01:06.0235.00

90 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA   30.79 01:06.1735.38

91 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTOITA   31.23 01:06.5835.35

92 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA   31.94 01:06.7534.81

93 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTOITA   32.39 01:06.8534.46

94 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANOITA   31.83 01:07.0335.20

95 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA   32.27 01:07.1234.85

96 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTOITA   32.61 01:07.5334.92

97 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   32.75 01:08.0035.25

98 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   32.18 01:08.5636.38

99 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA   34.38 01:09.1534.77

100 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   33.28 01:09.2035.92

101 PALMONARI PIETRO 2005 ADRIA NUOTOITA   34.00 01:10.3736.37

102 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLUITA   33.76 01:10.6436.88

103 RUSSO GIUSEPPE 2005 RONCADENUOTOITA   35.27 01:12.3137.04

104 SICKLER ALEXANDER ROSS 2005 CITTA' SPORT VICENZAUSA   35.33 01:13.1737.84

105 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   35.76 01:17.2041.44
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 11
10/03/2019

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ZANIN NICOLA 2001 HYDROSITA
 

 29.41  01:03.25
33.84

 01:38.46
35.21

02:16.08
37.62

2 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTOITA
 

 31.45  01:07.63
36.18

 01:44.07
36.44

02:19.69
35.62

3 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.68  01:06.82
35.14

 01:43.33
36.51

02:21.34
38.01

4 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 31.66  01:08.60
36.94

 01:45.82
37.22

02:23.02
37.20

5 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 32.45  01:10.38
37.93

 01:48.00
37.62

02:28.11
40.11

6 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTEITA
 

 32.63  01:10.17
37.54

 01:49.95
39.78

02:29.70
39.75

7 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 34.83  01:14.33
39.50

 01:54.84
40.51

02:34.96
40.12

8 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 36.37  01:18.41
42.04

 02:00.54
42.13

02:41.86
41.32

9 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 36.96  01:20.06
43.10

 02:03.29
43.23

02:45.31
42.02

10 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA
 

 38.24  01:24.36
46.12

 02:13.09
48.73

02:58.82
45.73
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 12
10/03/2019

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNAITA   29.01 01:00.6031.59

2 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROSITA   30.11 01:01.7731.66

3 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLUITA   30.56 01:02.4531.89

4 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRAITA   30.65 01:02.8632.21

5 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTOITA   30.67 01:03.0132.34

6 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEOITA   30.48 01:03.2832.80

7 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   30.59 01:04.1233.53

8 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTOITA   31.08 01:05.0633.98

9 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAITA   32.11 01:05.1833.07

10 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOITA   31.64 01:05.2733.63

11 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOITA   31.73 01:05.4433.71

12 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTOITA   31.60 01:06.0434.44

13 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTOITA   32.34 01:06.1833.84

14 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTOITA   32.52 01:06.6834.16

15 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOITA   32.86 01:06.6933.83

16 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEOITA   32.74 01:06.7033.96

17 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEOITA   33.14 01:06.9833.84

18 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANOITA   33.31 01:07.8234.51

19 CAPOZZO LEONARDO 2004 GISITA   33.54 01:08.6235.08

20 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.50 01:08.8035.30

21 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA   33.43 01:08.9335.50

22 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSDITA   33.97 01:09.1535.18

23 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEOITA   34.23 01:09.6735.44

24 MAGOSSO MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA   33.73 01:09.8036.07

25 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA   34.34 01:10.7236.38

26 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA   35.66 01:12.9137.25

27 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTOITA   35.98 01:14.6438.66

28 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA   35.94 01:14.8838.94

29 BEGAJ ELTIN 2005 ANTARES NUOTOITA   38.98 01:19.9140.93
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Meeting Regionale Maschile

Foglio n. 13
10/03/2019

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Montebelluna, Domenica 10/03/2019 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTOITA
 

 33.12  01:10.47
37.35

 01:49.17
38.70

02:27.85
38.68

2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA
 

 35.41  01:14.50
39.09

 01:54.31
39.81

02:35.30
40.99

3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 36.32  01:16.60
40.28

 01:57.01
40.41

02:38.09
41.08

4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTOITA
 

 37.81  01:19.54
41.73

 02:00.96
41.42

02:43.38
42.42

5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 36.82  01:18.41
41.59

 02:01.13
42.72

02:43.74
42.61

6 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 36.79  01:18.95
42.16

 02:03.18
44.23

02:46.63
43.45

7 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 38.83  01:21.27
42.44

 02:04.83
43.56

02:48.83
44.00

8 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 39.53  01:22.89
43.36

 02:07.24
44.35

02:51.73
44.49

9 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 39.42  01:24.14
44.72

 02:10.27
46.13

02:53.40
43.13

10 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTOITA
 

 38.50  01:23.55
45.05

 02:08.82
45.27

02:54.26
45.44

11 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 43.76  01:31.92
48.16

 02:19.96
48.04

03:06.06
46.10

12 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 43.11  01:31.62
48.51

 02:21.36
49.74

03:10.84
49.48
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